

Årsredovisning för
Albäck Home AB

559275-0482

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Albäck
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albäck Home AB, 559275-0482, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess, försäljning av lägenheter, fastigheter och kommersiella fastigheter Home styling och inredning av bostäder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	529 593	162 101	335 969	732 848
Resultat efter finansiella poster	72 485	-88 035	-147 058	380 980
Soliditet %	65,1	78,7	63,7	68,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit pga minskad arbetstid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	152 134	-88 035
Balanseras i ny räkning		-88 035	88 035
Årets resultat			72 485
Belopp vid årets utgång	25 000	64 099	72 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64 099
Årets resultat	72 485
Summa	136 584
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	136 584
Summa	136 584

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		529 593	162 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		529 593	162 101
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 612	-202 082
Personalkostnader	2	-199 500	-46 791
Summa rörelsekostnader		-457 112	-248 873
Rörelseresultat		72 481	-86 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-1 473
Summa finansiella poster		4	-1 263
Resultat efter finansiella poster		72 485	-88 035
Resultat före skatt		72 485	-88 035
Årets resultat		72 485	-88 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 512	3 618
Summa kortfristiga fordringar		2 512	3 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		245 628	109 564
Summa kassa och bank		245 628	109 564
Summa omsättningstillgångar		248 140	113 182
SUMMA TILLGÅNGAR		248 140	113 182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 099	152 134
Årets resultat		72 485	-88 035
Summa fritt eget kapital		136 584	64 099
Summa eget kapital		161 584	89 099
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		570	6 244
Övriga skulder		68 787	640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 199	17 199
Summa kortfristiga skulder		86 556	24 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 140	113 182

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Malmö

Mikaela Albäck

Mikaela Albäck
Styrelseledamot

2025-02-26

Datum